
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 539-PG/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS

Data de Publicação: 28/03/2022 12:27:47

05/04/2022 17:03:33    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, prevista para ocorrer 
inicialmente em 11 de abril de 2022, às 10h30min, está suspensa por motivo de interesse público.
12/04/2022 10:06:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Retificações cabíveis realizadas e matéria veiculada nos órgãos que se fazem necessários.
28/04/2022 13:58:22    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
28/04/2022 14:01:57    CADASTRO DE PROPOSTA    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA28/04/2022 14:07:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA28/04/2022 14:42:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
28/04/2022 15:17:40    CADASTRO DE PROPOSTA    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
28/04/2022 19:17:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (DANIEL ESTEVES DE BARROS) foi substituído pela autoridade do promotor. EDUARDO SANTOS 
DE MATTOS assume suas atribuições.
29/04/2022 07:32:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
29/04/2022 08:34:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs Licitantes. Conforme previsto em instrumento editalício, às 09h daremos início à disputa de lances para os lotes do 
pregão 016/2022.
29/04/2022 08:35:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abriremos inicialmente os lotes 03, 04 e 07, que terão disputa. Findada a disputa desses lotes, abriremos os demais lotes: 01, 02, 05, 
06 e 08. Alguém se opõe ou tem alguma consideração a fazer?
29/04/2022 08:37:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo também que toda dúvida e manifestação no decorrer do certame será recebida exclusivamente via chat, não serão atendidas 
ligações, visando a celeridade e manter o princípio da transparência, uma vez que todas as informações do chat são salvas e 
anexados nos autos do processo
29/04/2022 08:37:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Até mais breve
29/04/2022 09:01:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia novamente. Conforme anteriormente informado, daremos início à disputa de lances dos lotes 03, 04 e 07.
29/04/2022 09:17:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, avançaremos para a fase de disputa dos lotes remanescentes
29/04/2022 09:18:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
01,02,05,06,08
29/04/2022 09:37:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, julgaremos neste momento a documentação de habilitação dos vencedores da disputa de lances.
29/04/2022 10:32:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, após verificarmos a documentação de habilitação das empresas:
29/04/2022 10:33:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA e COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
29/04/2022 10:34:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos que tudo está conforme previsto em Edital, e avançaremos para a fase de MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS, que deve 
estar em conformidade com o Edital em seu item 15 e respectivos subitens.
29/04/2022 10:35:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quanto aos lotes 3,7 e 8, verificaremos com autoridade superior competente quanto à aceitabilidade dos mesmos. Todavia, maior é a 
probabilidade de que sejam fracassados.
01/06/2022 13:20:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos. Uma vez que dentro do prazo estipulado pela plataforma não foram impetrados recursos, informamos que 
seguirão os itens para a fase de adjudicação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:18:15    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BAL
Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL - EMB. 15 KG
Quantidade: 26 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 011 38.049.546/0001-00 5,02 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:18:15    DISPUTA    

29/04/2022 09:18:15    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 011)

5,02

29/04/2022 09:20:15    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 011)

5,00

29/04/2022 09:28:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
29/04/2022 09:28:16    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: ACUCAR REFINADO - 1 KG
Quantidade: 13.500 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 67.500,00

Marca: CARAVELAS Modelo: 

01/06/2022 13:21:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quanto aos lotes 3, 7 e 8, fora realizada nova pesquisa de mercado e verificado que realmente estes itens encontram-se acima da 
média de mercado. Logo, serão fracassados.
01/06/2022 13:22:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após adjudicar, encaminharemos os autos para possível homologação.
01/06/2022 13:22:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sem mais para o momento, estimamos votos de consideração.

2 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:36    EM ADJUDICAÇÃO    

01/06/2022 13:24:45    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  001 53.437.315/0001-67 30,00 11,50 Não

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 023 38.049.546/0001-00 12,00 12,00 Sim

CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO 
ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA

 044 40.738.368/0001-76 16,90 16,90 Sim

INABILITADOS

28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:01:43    DISPUTA    

29/04/2022 09:01:43    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 044)

16,90

29/04/2022 09:01:43    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

12,00

29/04/2022 09:01:43    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 001) 30,00

29/04/2022 09:02:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, a menor proposta está acima do preço de referência. Poderiam melhorar as ofertas?
29/04/2022 09:04:21    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 001) 11,99

29/04/2022 09:05:18    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 001) 11,50

29/04/2022 09:08:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O valor de referência é 10,20. Deem lances, senhores.
29/04/2022 09:11:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 023 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
29/04/2022 09:11:43    DESEMPATE    

29/04/2022 09:12:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, se não chegarmos no valor de referência, não aceitaremos a proposta.
29/04/2022 09:16:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
29/04/2022 09:16:43    HABILITAÇÃO    

29/04/2022 09:25:49    MENSAGEM    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 001)
Bom dia, infelizmente não temos como chegar o valor estimado para o Óleo de Soja
29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:35    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - FRACASSADO
LOTE No. 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRS
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML
Quantidade: 14.250 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

3 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



17/05/2022 08:05:46    MENSAGEM    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 001)
Prezados, bom dia. Por gentileza, será solicita a amostra dos itens conforme edital? Aguardo retorno, obrigado.
01/06/2022 13:20:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde. Não haverá necessidade.
01/06/2022 13:26:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas foram desclassificadas pois nenhuma manteve-se 
abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo comitê de compras anterior e posteriormente ao certame.
01/06/2022 13:26:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas 
foram desclassificadas pois nenhuma manteve-se abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo 
comitê de compras anterior e posteriormente ao certame.
01/06/2022 13:26:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas foram desclassificadas pois 
nenhuma manteve-se abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo comitê de compras anterior e 
posteriormente ao certame.
01/06/2022 13:29:06    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  026 53.437.315/0001-67 30,00 10,10 Não

2 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 070 38.049.546/0001-00 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:01:43    DISPUTA    

29/04/2022 09:01:43    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 070)

15,00

29/04/2022 09:01:43    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 026) 30,00

29/04/2022 09:02:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, a menor proposta está acima do preço de referência. Poderiam melhorar as ofertas?
29/04/2022 09:03:16    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 026) 14,20

29/04/2022 09:08:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O valor de referência é 10,12. Deem lances, senhores. 
29/04/2022 09:09:28    LANCE    COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA (PARTICIPANTE 026) 10,10

29/04/2022 09:11:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
29/04/2022 09:11:44    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE No. 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: PAO DOCE BISNAGUINHA - PCT 300 GRS
Quantidade: 11.539 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 116.543,90

Marca: DePanes Modelo: 

4 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:36    EM ADJUDICAÇÃO    

01/06/2022 13:24:45    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 069 38.049.546/0001-00 122,17 122,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:18:15    DISPUTA    

29/04/2022 09:18:15    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 069)

122,17

29/04/2022 09:28:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
29/04/2022 09:28:16    HABILITAÇÃO    

29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:36    EM ADJUDICAÇÃO    

01/06/2022 13:24:45    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE No. 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SCS
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - EMB. 25 KG
Quantidade: 450 Valor Unit.: 122,17 Valor Total: 54.976,50

Marca: NONITA Modelo: 

28/03/2022 12:27:47    PUBLICADO    

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:18:16    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - DESERTO
LOTE No. 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO FRESCO EMB. 500 GRS
Quantidade: 750 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

5 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 095 38.049.546/0001-00 12,00 12,00 Sim

CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO 
ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA

 008 40.738.368/0001-76 16,90 16,90 Sim

INABILITADOS

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:01:44    DISPUTA    

29/04/2022 09:01:44    LANCE    CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE 
ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008)

16,90

29/04/2022 09:01:44    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 095)

12,00

29/04/2022 09:02:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, a menor proposta está acima do preço de referência. Poderiam melhorar as ofertas?
29/04/2022 09:09:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O valor de referência é 10,20. Deem lances, senhores. 
29/04/2022 09:11:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
29/04/2022 09:11:44    HABILITAÇÃO    

29/04/2022 09:12:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, se não chegarmos no valor de referência, não aceitaremos a proposta.
29/04/2022 09:38:57    MENSAGEM    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 095)Infelizmente não conseguimos chegar no valor de referencia.
29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:36    EM ADJUDICAÇÃO    

01/06/2022 13:26:41    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas 
foram desclassificadas pois nenhuma manteve-se abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo 
comitê de compras anterior e posteriormente ao certame.
01/06/2022 13:26:41    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas foram desclassificadas pois 
nenhuma manteve-se abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo comitê de compras anterior e 
posteriormente ao certame.
01/06/2022 13:29:06    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - FRACASSADO
LOTE 07 - ÓLEO DE SOJA - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRASCO
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

LOTE 8 - FRACASSADO
LOTE 08 - PÃO DOCE BISNAGUINHA - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

6 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

 088 38.049.546/0001-00 15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

12/04/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

29/04/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

29/04/2022 09:18:16    DISPUTA    

29/04/2022 09:18:16    LANCE    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

15,00

29/04/2022 09:19:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhor licitante, o valor de proposta está bem acima do valor de referência. Conseguimos melhorar?
29/04/2022 09:23:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O valor de referência é 10,12. Conseguimos melhorar?
29/04/2022 09:28:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
29/04/2022 09:28:16    HABILITAÇÃO    

29/04/2022 09:39:46    MENSAGEM    T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)Infelizmente não conseguimos chegar no valor de referencia. 
29/04/2022 10:35:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

29/04/2022 11:05:35    EM ADJUDICAÇÃO    

01/06/2022 13:28:32    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA inabilitado. Motivo: Todas as propostas foram desclassificadas pois 
nenhuma manteve-se abaixo de média mercadológica obtida através de pesquisas realizadas pelo comitê de compras anterior e 
posteriormente ao certame. Em todo caso, uma vez que houve proposta comercial financeiramente aceitável para cota principal, fica 
este item convertido ao lote 04.
01/06/2022 13:29:06    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: PACOTE 300 GRAMAS
Descrição: PÃO DOCE BISNAGUINHA
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

7 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDUARDO SANTOS DE MATTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL ESTEVES DE BARROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   EDUARDO SANTOS DE MATTOS

8 de 8Gerado em: 01/06/2022 13:29:07

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP


